PORTARIA Nº. 313, DE 08 DE ABRIL DE 2022.

Assunto: Altera PORTARIA nº. 248/2021
designando membros que compõem a
Comissão Permanente de Seleção e Avaliação
em Processos Seletivos e dá outras
providências.

ROSEMAR ANTONIO SALA, Prefeito de Tenente Portela/ RS, no uso das atribuições
que lhe confere a LOM - Lei Orgânica Municipal em consonância com a Lei Municipal Nº 2.546 de
21 de dezembro de 2018;

ALTERA

Art. 1º - Os membros que compõem a Comissão Permanente de Seleção e Avaliação em
Processos Seletivos, que será constituída dos seguintes servidores públicos:

Membros Efetivos:

Adriane Elise Berle Cansi – Agente Administrativo;

Barbara Castagna Lovato – Agente Administrativo;

Dulcinėia Salla Prochnow – Professora Municipal;

Rafael Gelain dos Santos – Agente Administrativo;

Sandro André Bogacki – Agente Administrativo;

Sueli Lurdes Facione Hahn – Professora Municipal;

Viviane Zeni Wesendonk – Assistente Social;

Art. 2° Revoga a Portaria nº 248, de 03 de março de 2021, a contar da data de sua
publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Tenente Portela, aos 08 dias do mês de abril de 2022.

ROSEMAR ANTONIO SALA
Prefeito de Tenente Portela -RS

REGISTRADO

SOB N° _____ NO LIVRO DE PORTARIAS Nº
________ FOLHA ________.

Tenente Portela, _____/_____/________.

______________________
Assinatura do funcionário responsável

CERTIDÃO

Certifico que a presente Portaria esteve
afixada no átrio da Prefeitura, a partir do
dia _____/_____/______ pelo prazo de
10 dias.

_________________________
Assinatura do funcionário responsável

Registre-se e publique-se:
Em 08 de abril de 2022.

PAULO JOSSELINO FARIAS
Secretário Municipal de Administração, Planejamento e
Comunicção Social